
Ing. CARLOS EU 4410 FUGA
DECM0

1-,10 nE OS. EXACTAS- UNW

-J,L,4',LAROCCA
SECRErARJA ACADEMICA

FM-I I:WIDEC.S. EXACTAS-UN.%

1

mXS

Vniversida6Naciona(de Sarta
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Avda. Bolivia 5150 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA

-----

SALTA, 29 de Octubre de 2010

Expediente N° 8320/02 — Cuerpo III
RESCD-EXA:620/2010

VISTO:

El pedido de prórroga interpuesto a fs. 432 por el Lic. José Ramón Molina para
presentar el Trabajo de Tesis Doctoral, cuyo plazo venció el 31/08/10.

Que la prórroga solicitada cuenta con el acuerdo de su Directora de Tesis, el cual rola a
Es. 433.

CONSIDERANDO:

Que la Comisión de Doctorado en Ciencias, de acuerdo a lo solicitado por el
doctorando, aconseja otorgar una nueva prórroga hasta el 31/03/2011 para que presente la
tesis.

Que la Comisión de Docencia e Investigación hace propio el despacho de la Comisión
de Doctorado en Ciencias.

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias.

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
(en su sesión ordinaria del día 20/10/10)

RESUELVE:

ARTICULO 1°: Tener por prorrogado el plazo, hasta el 31/03/2011, para que el Lic. José
Ramón Molina — D.N.I. N° 18.433.544, presente el Trabajo de Tesis Doctoral para su
evaluación.

ARTICULO 2°: Hágase saber al Lic. José Ramón Molina, a la Directora de Tesis (Dra. Alicia
Haydeé Jubert), a los Codirectores de Tesis (Dr. Reinaldo Pis Diez y Dra. Emilce Ottavianelli),
a la Comisión de Doctorado en Ciencias y al Departamento Adm. de Posgrado. Cumplido,
RESÉRVESE.


	Page 1

